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Kadeti A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Korva Staš Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Horn Michel Karate klub Krka  SLOVENIA 

4 Račič Jakob Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Prinčič Aljaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Kadeti B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Kadeti B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Hafner Miha Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Dovečar Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Kovačič Nik Karate klub Krka  SLOVENIA 

4 Lušičić_Piciga Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Počkar Črt Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Kadeti kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Kadeti kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Korva Staš Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Dovečar Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Ravbar Matej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Lušičić_Piciga Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Kadetinje A kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Kadetinje A kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Gerjevič_Debevec Asta Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Demšar Manica Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Skarlovnik Kaja Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

4 Žerjal Metka Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Hočevar Nina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Ćurić Alja Karate klub Krka  SLOVENIA 

5 Pustavrh Klara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Milutin Olja Shotokan Celje  SLOVENIA 

Kadetinje kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Kadetinje kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Milutin Olja Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Demšar Manica Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Kumite starejši dečki (Entries: 10 Nations: 1) 

Kumite starejši dečki (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Strmčnik Vitan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Logar Dian Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Sušek Alex Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Ljubič Nik Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Germadnik Aleksej Karate klub Mežica  SLOVENIA 
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5 Milinovič Nejc Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Krigl Kevin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Ščulac Blaž KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Ferfila Taj Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Malčice C kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Malčice C kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Krašna Ema Karate klub Krka  SLOVENIA 

2 Prelec Erin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Jagodič Marija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Poček_Ožek Vita Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Seničar Hana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Ušeničnik Eva Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Košak Lana Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Miketič Nika Karate klub Krka  SLOVENIA 

9 Lenart Vilina Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Malčki B kata (Entries: 7 Nations: 1) 

Malčki B kata (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Pavlič Luka Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Vaupotič Filip Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Kavčič Jernej KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Verhovnik Gal Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Malčki C kata (Entries: 14 Nations: 1) 

Malčki C kata (Entries: 14 Nations: 1) 
1 Benčič Žan Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Oman_Pušnik Jure Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Mahnič Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

4 Štrekelj Tjaš Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Vučer Ejin_Enan Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Cek Matej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Furlan Kris KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Prijatelj Jernej Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

9 Kočevar Arne KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Pintar Nik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

9 Katarinčič Ožbej Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

9 Bidovec Aleks Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Mržek Matija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Skinder Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Mladinci A kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Mladinci A kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Račič Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Železnik Žan Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Drmič Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

Mladinci kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Mladinci kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
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1 Pustavrh Vid Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Melavc Miha Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Šubic Aljaž Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mlajše deklice B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Mlajše deklice B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Horn Ester Karate klub Krka  SLOVENIA 

3 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Kršič Špelca Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Tavčar Karolina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Đogić Aldina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Plaznik Venesa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mlajše deklice C kata (Entries: 10 Nations: 1) 

Mlajše deklice C kata (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Cetin Veronika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Čok_Valenčič Naaya Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Žabčič_Grabrijan Neja Karate klub Krka  SLOVENIA 

4 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Škapin Tara Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Papež Saša Karate klub Krka  SLOVENIA 

5 Mrak Eva Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Tessari Jerca Karate klub Krka  SLOVENIA 

9 Dimovska Aleksandra Karate klub Krka  SLOVENIA 

9 Trček Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 10 Nations: 1) 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Križman Lana Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Čok_Valenčič Naaya Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Cetin Veronika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Mrak Eva Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Plaznik Venesa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Đogić Aldina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Mlajši dečki A kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Mlajši dečki A kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Mlajši dečki B kata (Entries: 14 Nations: 1) 

Mlajši dečki B kata (Entries: 14 Nations: 1) 
1 Levpušček Svit Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Horn Swen Karate klub Krka  SLOVENIA 

3 Danilov Vladimir Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Pelicon Izak Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 
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5 Kerec_Kosič Ian Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

5 Gorjup Žan Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

5 Jamnik Lovro Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Kelebuda Tai KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Zorko Nik Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Gojković Uroš KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Dremšak Tian Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Vukovič_Sadar Kaj Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Lekše Janez Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Jamnik Lovro Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Gojković Uroš KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Kelebuda Tai KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Najmlajše C kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Najmlajše C kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Grk Lilu Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Horn Lorena Karate klub Krka  SLOVENIA 

3 Milćinović_Skalska Sofia Karate klub Krka  SLOVENIA 

Najmlajši C kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Najmlajši C kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Danilov Branislav Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

2 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Kavčič Jakob KBV Budo Koper  SLOVENIA 

4 Krašna Jakob Karate klub Krka  SLOVENIA 

5 Ferfila Val Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Starejše deklice A kata (Entries: 12 Nations: 1) 

Starejše deklice A kata (Entries: 12 Nations: 1) 
1 Kerin Nina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Đudarić Tara Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Županič Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Vidmar Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Oblak Hana Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Križman Lana Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

9 Pirec Lucija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Križman Lea Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

9 Pirec Valentina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejše deklice B kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Starejše deklice B kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Bergant Tamara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Kobolt Klara Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Tavčar Tarin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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4 Pintar Ana Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Vukovič_Sadar Aya Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Starejše deklice C kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Starejše deklice C kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Lebič Vita Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

2 Tihi Špela Karate klub Krka  SLOVENIA 

3 Ožek Nina Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejše deklice kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Starejše deklice kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Oblak Hana Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Županič Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Kobolt Klara Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejši dečki A kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Starejši dečki A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Strmčnik Vitan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Ljubič Nik Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Ferfila Taj Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Starejši dečki B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Starejši dečki B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Švikart David Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

2 Milinovič Nejc Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Lauko Matic Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Germadnik Aleksej Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Krigl Kevin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Sušek Alex Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Logar Dian Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Starejši dečki C kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Starejši dečki C kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Dimovski Antonio Karate klub Krka  SLOVENIA 

2 Maver_Guštin Tadej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Siaton Mark_Joseph Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Mušić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Ivančič_Sinkovič Aljaž KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Ščulac Blaž KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Veterani A kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Veterani A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Gross Samo Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 
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2 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Rukše Mihael Karate klub Krka  SLOVENIA 

4 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Jerkovič Aleksander Sensei Ljubljana  SLOVENIA 

Veterani B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Veterani B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Plut Edvin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Sinković Aleksander KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Zvonar Damjan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Zajc Otmar Karate klub Krka  SLOVENIA 

5 Papež Franc Karate klub Krka  SLOVENIA 

Člani A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Člani A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Račič Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Gros Kevin Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Gross Samo Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Moderc Klemen Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

6 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Člani B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Člani B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Čemažar Erik Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Polak Bojan Sensei Ljubljana  SLOVENIA 

3 Grk Sandi Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Lekše Klemen Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Mržek Jan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Člani kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Šubic Aljaž Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Pustavrh Vid Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Članice A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Članice A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Pirjevec Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Gojkovič Vanja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Članice B kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Članice B kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Prugovečki Kiara Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Robida_Štrekelj Alenka Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Bizjak Valentina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 
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Članice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Članice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

 
 


